!tem confirmamus ad ipsum coenobium in perpetuum stagnum de Castilione cum ipso gradu de 
mare et cum ipsis insulis, sicut resonat in praecepto Ludovici regis sive in carta quam fecerunt Gauz
fredus comes et Suniarius episcopus ad monasterium iamdictum, et quantum habet ipsum monaste
rium in villa Castellione et in villa Palatioli quem vacant Furtianum superiorem et Furtianellum mi
norem, et villarem Ildesindi cum ipsis stagnis et piscatoriis, et omnia quae habet in terminio de ipso 
Faro et villae Saccari et villae Novae et villare Stagniola cum ipsis stagnis et suis villarunculis, et 
quantum habet in villa Petralata et in villa Oleastri et in villa Sancti Clementis et in villare Dodolfi
ni. Et in comitatu lmpuritano, et quantum habet in villa Militiano quem vocant Sanctum Petrum, 
et in villa Arroentaria cum ipsa ecclesia Sancti Martini, et in villa Mucroni, et in villa Columbí, et in 
villa Chaniano cum ecclesia Sancti Martini, et in villa Suufrana, et in villa Dalmalia, et in villa Tor
ricella, et in villa Riubeuri Mortui. Et in comitatu Bisuldunensi, quantum habet in villa Lertio vel 
in Molendinas vel in Tapiolas quas vocant Figarias. Et in comitatu Gerundensi, ipsum mansum qui 
est infra muros eiusdem civitatis, et villam Palatioli cum ecclesia Sancti Genesii, et ecclesiam Sanc
tae Mariae in Blandas, et ecclesiam Sancti luliani, et ecclesiam Sancti Gaugini, et villam F elgari cum 
ecclesia Sancti Cypriani, et ecclesiam Sanctae lustae, cum decimis et primitiis et oblationibus ad 
easdem ecclesias pertinentibus, et ipsum pinum qui fuit de Barrella et alaudia de Soccoronia. Et in 
comitatu Barchinonensi, et in Vallensi, in Monte Signia, et in valle Tordaria6, quantum ibídem ha-
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bet, et in villa Larona, et in Agello, et in terminio de Olerdola, in Penades, alaudem qui fui t de Gui
lisclo. Et in comitatu Ausona, quantum habet in villa Berga cum ipsa ecclesia Sanctae Caeciliae cum 
suo alaude. Et alaudem quem habet in terminio de castro Cardona. Et in Correzano ecclesiam Sanc
tae Mariae et Sancti Petri cum suo alaude. Et in comitatu Paliarensi, iuxta civitatem Liminianam, 
ecclesiam Sancti Andreae et omnia quae habet in eodem comitatu. Et in comitatu Cerdaniae, in vil
la Alzela ecclesiam Sancti Petri et Sanctae Columbae cum decimis et primitiis et alaudibus oblatio
nibusque ad eam pertinentibus, et quantum habet in villa Exi. Villam Villellam, in Confluenti, cum 
terminibus suis. Et in comitatu Funilietensi ecclesiam Sancti Andreae in valle Poziliano et quantum 
ibidem habet. Et iuxta muros Narbonae mansum unum. Et in comitatu Rossilionensi ecclesiam 
Sancti Salvatoris cum villare Miliani, et villam Lupiani, et ecclesiam Sanctae Columbae cum deci
mis et primitiis, et villam Coniunctam cum suis molendinis, et villam Pollestris cum ecclesia Sancti 
Martini cum decimis et primitiis atque alaudibus, et villam Torrilias cum ecclesia Sancti Petri cum 
primitiis et oblationibus. Et in comi ta tu Valle Asperi alaudem de Campellos et de valle Crosa, et vil
lam de Rivo Nugaria cum ecclesia Sancti Michaelis cum decimis et primitiis.